

IR.272.16.2020.EU

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa drogi powiatowej nr 4223W Węgrów - Międzyłes wraz z przebudową dwóch skrzyżowań z drogą powiatową nr 4232W Miedzna - Poszewka i drogą powiatową nr 4231W Miedzna - Tchórzowa oraz drogą powiatową nr 4222W Wrotnów - Tchórzowa – Starawieś”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych przepustów o śr. 60 cm i 80 cm z prefabrykatów zbrojonych ze skrzydełkami ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych z prefabrykatów zbrojonych ze skrzydełkami.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dla wszystkich pozycji wyszczególnionych w przedmiarze robót i dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Załączono.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych dla wykonania drenu francuskiego, ścieku podchodnikowego oraz studni rewizyjnej.

Odpowiedź:

Załączono. W uzupełnieniu szczegółów ścieku podchodnikowego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie projektu profilu podłużnego i przekrojów poprzecznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada profilu podłużnego i przekrojów poprzecznych, ponieważ dokumentacja zamieszczona do przetargu to materiały do zgłoszenia robót.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zamieszczenie tabelarycznego zestawienia ilości robót ziemnych, nasypów, zjazdów, przepustów, chodników, frezowania, warstw nawierzchni bitumicznych, poszerzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tabelarycznych zestawień ilości robót ziemnych, nasypów, zjazdów, przepustów, chodników, frezowania, warstw nawierzchni bitumicznych, poszerzeń. Przedmiar robót jest załączony do przetargu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o szczegółowy projekt wykonania ścianek czołowych przepustów o śr. 60 cm i 80 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający po wycince drzew wymaga od Wykonawcy nasadzeń drzew zgodnie z wytycznymi w decyzjach na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgodnie z decyzją wymaga nasadzeń drzew.

Pytanie nr 8:

Czyją własność stanowią dłużyce drzew?

Odpowiedź:

Dłużyce stanowią własność Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

W przypadku gdy dłużyce drzew stanowią własność Zamawiającego prosimy o podanie gdzie Wykonawca ma je dostarczyć.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Dłużyce stanowią własność Wykonawcy.

WZ. STAROSTY
Marek Renik
Wicestarosta